
RIKKE GOSMER HOLDING ApS

CVR-nr.: 32941605

Møddebro Parkvej 45
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2026

Rikke Gosmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIKKE GOSMER HOLDING ApS
Møddebro Parkvej 45
8355 Solbjerg
e-mailadresse: r.gosmer@gmail.com
CVR-nr.: 32941605
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser som forventet et underskud på kr. - 1.828,00 og selskabets balance pr. 30. september 2025 viser en negativ egenkapital på kr. - 17966,00.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.828	-1.343
Ordinært resultat før skat		-1.828	-1.343
Årets resultat		-1.828	-1.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.828	
I alt		-1.828	-1.343

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 20.241	kr. 22.069
Omsætningsaktiver i alt		20.241	22.069
AKTIVER I ALT		20.241	22.069

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-97.966	-96.138
Egenkapital i alt		-17.966	-16.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.600	1.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.607	36.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.207	38.207
Gældsforpligtelser i alt		38.207	38.207
PASSIVER I ALT		20.241	22.069

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0